pública  de capina manual, roçada mecanizada, pintura  de  meio  fio, varrição  de  vias  e  sarjetas  no município de
Corumbá-MS, em favor da empresa  A L  dos Santos & Cia  Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.594.032/0001-74 no
valor total de  R$ 10.223.885,02 (dez milhões, duzentos e vinte e três mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e dois centavos)
.

Corumbá-MS, 05 de dezembro de 2017.

(a)         Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.